

CARL JONES ApS

Ordrupvej 49, 1 102
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Carl Jones
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL JONES ApS
Ordrupvej 49, 1 102
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 29917108
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive catering og konsulent virksomhed indenfor fremstilling af mad og alt hvad der kan beslægtes hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.797.

Egenkapitalen udgør kr. -430.566.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		36.272	65.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.475	-8.475
Resultat af ordinær primær drift		27.797	56.589
Ordinært resultat før skat		27.797	56.589
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		27.797	56.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.797	56.589
I alt		27.797	56.589

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.843	15.318
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.843	15.318
Anlægsaktiver i alt		6.843	15.318
Likvide beholdninger		6.834	4.151
Omsætningsaktiver i alt		6.834	4.151
Aktiver i alt		13.677	19.469

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-555.566	-583.362
Egenkapital i alt	4	-430.566	-458.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.400	20.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.871	45.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		368.972	411.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.243	477.831
Gældsforpligtelser i alt		444.243	477.831
Passiver i alt		13.677	19.469

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-8.475	-8.475
	<u>-8.475</u>	<u>-8.475</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	31.280
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	31.280
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-15.962
Årets afskrivning	0	0	-8.475
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-24.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	6.843

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-583.362	0	-458.362
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	27.797	0	27.797
Egenkapital ultimo	125.000	0	-555.566	0	-430.566

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen har drøftet selskabets økonomiske stilling og forventer, at kunne reetablere kapitalen inden for de nærmeste år, gennem normal drift.